

FOR ENDEN AF GADEN APS

SCT. MATHIAS GADE 9, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023

Claus Berg Brøndum Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

For Enden af Gaden ApS
Sct. Mathias Gade 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 03 31 69
Stiftet: 3. juli 2014
Kommune: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dan Laursen
Claus Berg Brøndum Nielsen

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede resultat er for regnskabsåret 2022 et overskud på 201 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende i et år, hvor der er afholdt omkostninger til flytning til nye lokaler samt ekstra omkostninger til el og gas.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.987.830	3.863.387
Personaleomkostninger.....	1	-3.409.304	-3.055.789
Af- og nedskrivninger.....		-273.118	-99.999
Andre driftsomkostninger.....		-16.466	-5.777
DRIFTSRESULTAT		288.942	701.822
Andre finansielle indtægter.....		0	100
Andre finansielle omkostninger.....		-27.739	-94.116
RESULTAT FØR SKAT		261.203	607.806
Skat af årets resultat.....	2	-60.352	-138.017
ÅRETS RESULTAT		200.851	469.789
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		70.000	0
Overført resultat.....		130.851	469.789
I ALT		200.851	469.789

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		498.242	114.814
Indretning af lejede lokaler.....		527.387	209.164
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.025.629	323.978
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		189.612	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	189.612	0
ANLÆGSAKTIVER.....		1.215.241	323.978
Varelager.....		155.537	135.563
Varebeholdninger.....		155.537	135.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		78.182	69.036
Andre tilgodehavender.....		508.192	633.670
Tilgodehavende selskabsskat.....		55.648	0
Tilgodehavender.....		642.022	702.706
Likvide beholdninger.....		234.338	439.375
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.031.897	1.277.644
AKTIVER.....		2.247.138	1.601.622
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		439.320	308.470
Forslag til udbytte.....		70.000	0
EGENKAPITAL.....		589.320	388.470
Hensættelse til udskudt skat.....		18.000	2.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		18.000	2.000
Gæld til pengeinstitutter.....		233.064	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		839.523	382.816
Selskabsskat.....		0	26.896
Anden gæld.....		498.174	730.830
Periodeafgrænsningsposter.....		69.057	70.610
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.639.818	1.211.152
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.639.818	1.211.152
PASSIVER.....		2.247.138	1.601.622
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	308.469	0	388.469
Forslag til resultatdisponering.....		130.851	70.000	200.851
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	439.320	70.000	589.320

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	9	
Løn og gager	2.996.821	2.692.753	
Pensioner	281.657	313.811	
Andre omkostninger til social sikring	57.039	23.482	
Andre personaleomkostninger	73.787	25.743	
	3.409.304	3.055.789	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	44.352	126.896	
Regulering af udskudt skat	16.000	11.121	
	60.352	138.017	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022	828.977	346.942	
Tilgang	437.113	537.656	
Kostpris 31. december 2022	1.266.090	884.598	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	714.163	137.778	
Nedskrivning	0	146.426	
Årets afskrivninger	53.685	73.007	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	767.848	357.211	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	498.242	527.387	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang		189.612	
Kostpris 31. december 2022		189.612	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		189.612	
Eventualposter mv.			5
Til sikkerhed for indgået huslejekontrakt har selskabet deponeret kontant bankindestående på 224 tkr.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 700.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i tilgodehavender for salg, varebeholdninger samt driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 1.259 tkr. pr. 31. december 2022.
